



Delårsrapport Q3 - 2013

Resultat och ställning

Delårsrapporten i sammandrag:

Nyckeltal koncernen	Q3 2013	Q3 2012	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012	Helår 2012
Nettoomsättning, tkr	812	1 854	5 919	9 929	8 969
Intäkter, tkr	1 183	1 979	6 897	10 241	10 134
Resultat efter finansiella poster, tkr	-3 518	-3 113	-11 836	-7 628	-13 230
Kassa och bank, tkr	8 961	752	8 961	752	16 484
Resultat per aktie, kr	-0,32	-0,39	-1,11	-0,97	-1,55

Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget har tillsammans med Sysmex och bolagets utvecklingspartner PartnerTech avslutat produktanpassningar och förbättringar (Product Improvement 2) samt startat produktionen av den första batchen om 20 system. Ett stort antal förbättringar har genomförts, varav några kommer att patentskyddas. En majoritet av förbättringarna som genomförts under året går även att uppgradera på den installerade basen och system i lager. Vidare har bolaget säkerställt att uppdateringar av produkten sker parallellt med de regulatoriska projekten i USA, Kina och Japan.
- I slutet av augusti inkluderades, efter att ha erhållit lokalt etikgodkännande, den första patienten i den finala FDA (pivotala) kliniska studien med DigniCap® om 110 patienter på University of California. Ytterligare två kliniker (Weill Cornell Breast Center och Wake Forest Baptist Medical Center) öppnade i september och intresset för studien har varit mycket stort från patienter, onkologer och media.
- Styrelsen i Dignitana AB beslutade i augusti att förbereda för en avknoppning av dotterbolaget BrainCool AB genom utdelning till aktieägarna. När en utredning av samtliga konsekvenser är slutförd kommer beslut om utdelning att fattas vid en extra bolagsstämma i Dignitana AB. Utdelningen föreslås genomföras enligt Lex Asea, vilket innebär att den är skattefri för Dignitanas aktieägare. Efter utdelningen planeras en separat listning av BrainCool AB.
- Dignitana har genomfört en riktad emission till en mindre grupp investerare. Emissionen har gjorts på kurs 15 SEK vilket motsvarar en rabatt som understiger 10 % räknat på de föregående 20 handelsdagarna och tillför bolaget 13,5 MSEK. Emissionen stärker bolagets finanser och breddar ägarbasen vilket även underlättar en avknoppning och notering av dotterbolaget BrainCool AB.



Väsentliga händelser efter periodens utgång

- I samband med företrädesemissionen 2012 utgavs också 658 270 teckningsoptioner, TO2. Teckningsperioden har varit 1-30 september 2013 och har därmed avslutats. Utfallet blev att 240 737 nya aktier tecknades och betalades. Det innebär att det kommit in 4 333 266 kronor ytterligare till bolaget.
- Bolaget har lämnat in ansökan om förhandsbesked till Skattemyndigheten vad gäller lex ASEA utdelningen. Dotterbolaget BrainCool AB kommer ha en extra bolagstämma innan årsslutet för att genomföra en split och utse en ny styrelse inför en publik notering. Antalet aktier i dotterbolaget (11 678 862 stycken) är detsamma som i moderbolaget, så utdelningen kommer att ske 1:1. När beslut erhållits från Skattemyndigheten kommer även Dignitana AB att kalla till en extra bolagstämma för beslut om utdelning av aktier genom Euroclear systemet.
- Ett stort antal förbättringar har även implementerats i lager av system och order till bl.a. Korea, Australien och Storbritannien levereras under det sista kvartalet.

Kommande finansiella rapporter

Bokslutskommuniké för 2013:

2014-02-27

Information om verksamheten

Dignitana bedriver verksamhet inom området medicinteknik. Dignitana har utvecklat ett patenterat medicinskt kylningssystem, DigniCap® som reducerar risken för håravfall vid kemoterapi.

DigniCap® -systemet bidrar väsentligt till patienternas välbefinnande i en mycket svår situation. Det förmedlar en del i en positiv självvärdering, som tillsammans med genomförande av åtgärder för optimal livskvalitet och aktiv livsföring visats vara av stor betydelse.

Inom onkologi etableras DigniCap® som marknadsledare, och de facto standard i världen, inom skalpkylning för att motverka håravfall vid kemoterapi. Dignitana bedriver utveckling av Bolagets befintliga DigniCap®-system för att ta fram ytterligare användningsområden för systemet, och utveckling av produkter relaterade till DigniCap®.

Dignitana AB:s målsättning är att vara marknadsledande inte bara inom hårbevarande skalpkylning utan inom hela området medicinsk kylning. Bolaget bedriver därför en kontinuerlig utveckling av DigniCap® - systemet för att finna nya produkter och användningsområden.

Inom indikationerna stroke, hjärtstillestånd och neonatalvård utvecklas teknologier som kommer att marknadsintroduceras av dotterbolaget BrainCool AB.



Kommentarer från Martin Waleij VD Dignitana AB (publ)

Dignitana AB har i nära samarbete med Sysmex och PartnerTech under året genomfört ett stort antal förbättringar av produkten, med målsättning att erhålla ytterligare patentskydd och särskilja sig än mer från dagens och framtida konkurrens.

Produktförbättringsarbetet är avslutat och både Dignitana och våra två industriella partners är mycket nöjda med resultatet. Vi lägger nu upp riktlinjerna för att planera för en mer skalbar produktion mot order för Europamarknaden och vår förhoppning är vi inom kort skall kunna addera Kina till kalkylen. Order från det tredje kvartalet levereras ut under det fjärde kvartalet med de senaste uppdateringarna. Dignitana har nu i nära samarbete med partners etablerat en produkt som differentierar sig från konkurrentens med tanke på resultat och kvalitet, och arbetar nu för att säkerställa ytterligare patentskydd.

De första tjugo 20 systemen av den nya generationen (Product improvement 2) levereras ut under det fjärde kvartalet till Sysmex och en större produktion och leveransflöde kommer läggas upp för 2014.

Vår europeiska partner har nyligen lanserat DigniCap under DigniLife varumärket på flera marknader i Europa och har redan erhållit finansiering för skalpkylning inom några regioner i Tyskland, vilket är ett mycket positivt steg.

Marknaden i Storbritannien drivs i egen regi och produkten etableras inom såväl privat som offentlig sjukvård (NHS - National Health Services), vilka väljer DigniCap® systemet och dessutom arbetar aktivt med att bistå bolaget med att etablera en liknande välgörenhetsstruktur som konkurrenten. Vi räknar med att kunna slutföra en lösning på snedvridningen i marknaden dvs. att en välgörenhetsorganisation ensidigt finansierar en produkt, även i fall där en kund tydligt efterfrågar ett annat alternativ.

I USA har bolaget påbörjat rekryteringen av patienter till en klinisk studie omfattande 110 patienter och fem sjukhus är öppna och rekryterar patienter. Resultaten av denna prövning kommer att vara en avgörande del av en kommande PMA-ansökan till FDA och bolaget monitorerar studien med ett eCRF (ett papperslöst elektronisk uppföljningssystem). Vi är väldigt aktiva med support på klinikerna och har direkt feedback avseende resultaten.

Vår bedömning är att förutsättningarna för att rekrytera samtliga patienter med god klinisk support och monitorering är goda.

Efter ett PMA-godkännande har vi goda förutsättningar att få acceptans för DigniCap® på en hög nivå i det amerikanska försäkringssystemet.

På den viktiga kinesiska marknaden har samtliga tester slutförts och godkänts av SFDA, den slutliga ansökan om godkännande för marknadsföring har lämnats in och bolaget väntar nu på besked från de kinesiska myndigheterna. Efter marknadsgodkännande kommer produkten att lanseras i Kina i samarbete med bolagets försäljningspartner Konica Minolta och en del av



lageruppbyggnaden möjliggör direkt leverans för Kina-marknaden när Dignitana har erhållit marknadsgodkännande.

Den positiva utvecklingen av vårt US FDA-projekt förväntas bidra till att motsvarande kliniska studie i Japan i samarbete med Konica Minolta kan initieras.

Inom BrainCool AB pågår den kliniska studien på University of Edinburgh med syfte att skapa god klinisk evidens för produkten. Dignitana AB har lämnat in en ansökan om förhandsbesked om lex ASEA utdelning till Skattemyndigheten.

En internationell studie i 10 länder omfattande 950 patienter är nyligen publicerad i New England Journal of Medicine. Syftet var att undersöka den optimala temperaturen för hypotermibehandling av hjärtstilleståndspatienter. Studien visade att det är lika effektivt – både för överlevnad och återhämtning av neurologisk funktion – att bara kyla ned hjärnan med 1 grad som nedkylning av kroppen och hjärnan till 33 grader, vilket idag är praxis världen över. De nya rönen är i linje med dotterbolagets målsättning för nedkylning av strokepatienter.

Finansiella kommentarer

- Omsättningen under kvartalet har förskjutits för att under fjärde kvartalet kunna leverera den förbättrade produkten. Under det fjärde kvartalet levereras de första 20 systemen av Product Improvement 2 och även uppdaterade produkter till marknader Korea, Australien och Storbritannien.
- Dignitana redovisar koncernredovisning från och med Q2-rapporten 2012. Det helägda dotterbolaget BrainCool AB har en licens för att vidareutveckla bolagets patent och teknologi inom nedkylning av hjärnan. Av de aktiverade utvecklingskostnaderna är MSEK 6,1 hänförliga till bolagets utveckling av en produkt primärt för indikationen stroke.
- I samband med att studien i USA kom igång under tredje kvartalet har kostnader för studien börjat aktiveras som immateriella tillgångar. Det totala beloppet uppgår till MSEK 1,3. De DigniCap system som används för studien har överförts från lager till materiella anläggningstillgångar och skrivs av under fem år. Värdet för dessa uppgår till MSEK 0,8.
- Omklassificeringar av diverse poster har en påverkan även på jämförelsesiffrorna, utan att påverka det slutliga resultatet. Valutavinster respektive -förluster redovisas som övriga intäkter respektive kostnader istället för bland finansiella poster. Styrelsearvodet flyttas från övriga kostnader till personalkostnader och Dignitanas personals arbete för BrainCool AB flyttas från en minskning av personalkostnaderna till en övrig intäkt och i koncernen som aktiverat arbete för egen räkning.
- Bolagets personalkostnader har ökat vilket kompenseras av minskade konsultkostnader, då rekryterade resurser medför ny kompetens inom bolaget.



- Under årets andra kvartal slutfördes implementeringen av ett nytt affärssystem samt ett byte av IT-leverantör. Projektet har medfört 350 tkr i engångskostnader, men kommer att medföra ökad intern kontroll och effektivare arbetsmetoder.
- De nya aktierna för emissionen samt optionerna har inte registrerats per den 30 september och ligger därför som Pågående nyemission i Eget kapital. I Övriga kortfristiga fordringar ingår de likvider som inte hade betalats in per den 30 september med MSEK 7,6.

Personal

Antalet anställda i bolaget uppgick per 30 september 2013 till 11 (10) personer.

Framtidsutsikter

Den framtida marknaden för DigniCap®-systemet bedöms positivt vilket har bekräftats av tydliga signaler i form av avtal och beställningar från marknaden. Ett antal produktförbättringar med nollfelsprincip som princip har utförts och ger gynnsamma förutsättningar för bra resultat i USA-studierna och för de större lanseringarna som nu kommer att starta i Europa och inom kort i Kina.

Teknikutveckling inom dotterbolaget BrainCool AB innebär stora framtida synergier med moderbolaget inom produktutveckling och kvalitet.

Dignitanas teknologi är intressant att utvärdera även inom andra applikationsområden än kärnverksamheten. Emellertid är huvudfokus för verksamheten att satsa på försäljning av DigniCap-systemet inom tre områden: Europa genom Sysmex, lansering i Asien via Konica-Minolta samt direktförsäljning i Storbritannien.

Dignitana kommer att befinna sig i en intensiv produktlanseringsfas med fluktuerande försäljning från kvartal till kvartal. Framtida kapitaliseringar kan komma att ske för att nå alla definierade huvudmarknader som USA och nya affärsområden.

Aktien

Aktien i Dignitana AB (publ) noterades på OMX First North den 30 november 2011 efter att ha varit noterat på Aktietorget sedan juni 2009. Antalet aktier i bolaget uppgår till 10 537 908 stycken per den 30 september 2013. Efter registrering av den pågående emissionen kommer antalet aktier att uppgå till 11 678 862 stycken. Det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagsstämma. Bolaget använder sig av Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Advisor.



Insynspersoners aktieinnehav

	Antal Aktier
Johan Stormby via Eurosund AB	2 947 828
Martin Waleij	209 528
Hans Henriksson	34 282
Bengt Furberg	14 740
Semmy Rülff	82 765
Madelaine Roos	5 250
Christian Strand	20 000
Scott McGovern	10 999

Granskning av revisorer

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. I det fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer.

Avlämnande av delårsrapport

Lund, den 28 november 2013

Dignitana AB (publ) - Styrelsen

Hans Åke Henriksson	Styrelseordförande
Johan Stormby	Styrelseledamot
Bengt Furberg	Styrelseledamot
Semmy Rülff	Styrelseledamot



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Koncernen

Resultaträkning	Q3 2013	Q3 2012	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012	Helår 2012
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	812 363	1 854 473	5 918 663	9 928 802	8 968 812
Aktiverat arbete för egen räkning	212 057	114 993	625 053	272 697	464 597
Övriga intäkter	<u>158 459</u>	<u>9 712</u>	<u>353 161</u>	<u>39 149</u>	<u>700 923</u>
Summa intäkter	1 182 880	1 979 178	6 896 877	10 240 648	10 134 332
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	535 601	1 257 838	3 955 206	6 422 596	5 973 359
Övriga externa kostnader	1 931 805	1 939 767	7 215 871	5 337 010	8 690 857
Personalkostnader	2 157 070	1 665 054	7 235 457	5 582 504	8 012 230
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	60 285	57 573	176 168	170 901	228 472
Övriga rörelsekostnader	<u>14 222</u>	<u>116 867</u>	<u>167 608</u>	<u>200 971</u>	<u>112 284</u>
Summa rörelsens kostnader	4 698 983	5 037 099	18 750 310	17 713 982	23 017 202
Rörelseresultat	-3 516 104	-3 057 921	-11 853 433	-7 473 334	-12 882 870
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40	540	21 546	1 370	49 170
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-2 316</u>	<u>-56 070</u>	<u>-3 978</u>	<u>-155 782</u>	<u>-396 166</u>
Summa resultat från finansiella poster	-2 276	-55 530	17 568	-154 412	-346 996
Resultat efter finansiella poster	-3 518 379	-3 113 451	-11 835 865	-7 627 746	-13 229 866
Periodens resultat	-3 518 379	-3 113 451	-11 835 865	-7 627 746	-13 229 866
Antal aktier vid periodens slut	11 678 862	7 903 431	11 678 862	7 903 431	10 537 908
Medelantal aktier under perioden	10 918 226	7 903 431	10 664 681	7 903 431	8 562 050
Resultat per aktie	-0,32	-0,39	-1,11	-0,97	-1,55



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Koncernen

Balansräkning	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7 487 331	1 499 507	2 747 809
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 334 830	685 070	627 496
Summa anläggningstillgångar	8 822 161	2 184 577	3 375 305
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror	6 935 601	5 785 744	6 023 039
Förskott till leverantörer	<u>467 060</u>	<u>3 610 088</u>	<u>1 444 459</u>
	7 402 661	9 395 832	7 467 498
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar	3 765 279	3 910 531	5 601 139
Aktuella skattefordringar	211 940	211 940	116 567
Övriga kortfristiga fordringar	8 552 710	843 339	1 146 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>360 925</u>	<u>1 115 918</u>	<u>504 291</u>
	12 890 854	6 081 728	7 368 486
<u>Kassa och bank</u>	8 961 252	752 467	16 483 727
Summa omsättningstillgångar	29 254 767	16 230 027	31 319 711
Summa tillgångar	38 076 928	18 414 604	34 695 016



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Koncernen

Balansräkning	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital:</u>			
Aktiekapital (10 537 908 st aktier a' kvotvärde 1kr)	10 537 908	7 903 431	10 537 908
Pågående emission	<u>1 140 954</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	11 678 862	7 903 431	10 537 908
<u>Fritt eget kapital:</u>			
Överkursfond	103 472 688	54 635 850	86 776 470
Emissionskostnader	-7 049 057	-3 428 614	-6 907 751
Balanserad vinst eller förlust	-63 020 107	-49 790 241	-49 790 241
Årets resultat	<u>-11 835 865</u>	<u>-7 627 746</u>	<u>-13 229 866</u>
	21 567 659	-6 210 751	16 848 612
Summa eget kapital	33 246 521	1 692 680	27 386 520
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	-	6 875 000	-
Summa långfristiga skulder	-	6 875 000	-
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	-	-	2 318 706
Leverantörsskulder	2 328 310	2 688 138	2 814 700
Övriga kortfristiga skulder	429 175	1 382 207	397 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 072 922	5 776 579	1 777 653
Summa kortfristiga skulder	4 830 407	9 846 924	7 308 496
Summa eget kapital och skulder	38 076 928	18 414 604	34 695 016



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Koncernen

Förändring av Eget kapital	Q3 2013	Q3 2012	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012	Helår 2012
Ingående balans	19 069 035	4 806 132	27 386 520	9 320 427	9 320 427
Nyemission	17 695 866	-	17 695 866	-	31 295 960
Periodens resultat	<u>-3 518 379</u>	<u>-3 113 451</u>	<u>-11 835 865</u>	<u>7 627 746</u>	<u>-13 229 866</u>
Utgående balans	33 246 521	1 692 680	33 246 521	1 692 680	27 386 520



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Koncernen

Kassaflödesanalys	Q3 2013	Q3 2012	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012	Helår 2012
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-3 516 104	-3 057 921	-11 853 433	-7 473 334	-12 882 870
Avskrivningar	60 285	57 573	176 168	170 901	228 472
Erhållen ränta	40	540	21 546	1 370	49 170
Erlagd ränta	-2 316	-56 070	-3 978	-155 782	-396 166
Betald inkomstskatt	-	-	-	-	-
	-3 458 095	-3 055 878	-11 659 697	-7 456 845	-13 001 394
Förändring varulager	697 471	-1 749 244	64 837	-467 446	1 460 888
Förändring övriga kortfristiga fordringar	-6 185 674	-2 181 619	-5 522 368	-2 421 612	-3 708 370
Förändring övriga kortfristiga skulder	<u>-1 284 809</u>	<u>2 088 328</u>	<u>-2 478 089</u>	<u>5 917 758</u>	<u>3 379 330</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 231 107	-4 898 413	-19 595 317	-4 428 145	-11 869 546
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	<u>-3 435 249</u>	<u>-271 841</u>	<u>-5 623 024</u>	<u>-639 340</u>	<u>-1 887 639</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 435 249	-271 841	-5 623 024	-639 340	-1 887 639
Finansieringsverksamheten					
Nyemission av aktiekapital	1 140 954	-	1 140 954	-	2 634 477
Nyemission överkursfond	16 696 218	-	16 696 218	-	32 140 620
Emissionskostnad	-141 306	-	-141 306	-	-3 479 137
Förändring långfristiga skulder	-	<u>4 875 000</u>	-	<u>4 875 000</u>	<u>-2 000 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	17 695 866	4 875 000	17 695 866	4 875 000	29 295 960
Periodens kassaflöde	4 029 510	-295 254	-7 522 475	-192 485	15 538 775
Likvida medel vid periodens början	4 931 742	1 047 721	16 483 727	944 952	944 952
Likvida medel vid periodens slut	8 961 252	752 467	8 961 252	752 467	16 483 727



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Moderbolaget

Resultaträkning	Q3 2013	Q3 2012	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012	Helår 2012
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	812 363	1 854 473	5 918 663	9 928 802	8 968 812
Övriga intäkter	<u>370 516</u>	<u>124 705</u>	<u>978 214</u>	<u>311 846</u>	<u>1 165 520</u>
Summa intäkter	1 182 880	1 979 178	6 896 878	10 240 648	10 134 332
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	535 601	1 257 838	3 955 206	6 422 596	5 973 359
Övriga externa kostnader	1 922 805	1 939 767	7 176 621	5 335 720	8 664 567
Personalkostnader	2 157 070	1 665 054	7 235 457	5 582 504	8 012 230
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	60 285	57 573	176 168	170 901	228 472
Övriga rörelsekostnader	<u>14 222</u>	<u>116 867</u>	<u>167 608</u>	<u>200 971</u>	<u>112 284</u>
Summa rörelsens kostnader	4 689 983	5 037 099	18 711 061	17 712 692	22 990 912
Rörelseresultat	-3 507 104	-3 057 921	-11 814 183	-7 472 044	-12 856 580
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	444	21 525	1 274	82 404
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-2 316</u>	<u>-56 070</u>	<u>-3 978</u>	<u>-155 751</u>	<u>-396 135</u>
Summa resultat från finansiella poster	-2 281	-55 626	17 547	-154 477	-313 731
Resultat efter finansiella poster	-3 509 384	-3 113 547	-11 796 636	-7 626 521	-13 170 311
Periodens resultat	-3 509 384	-3 113 547	-11 796 636	-7 626 521	-13 170 311
Antal aktier vid periodens slut	11 678 862	7 903 431	11 678 862	7 903 431	10 537 908
Medelantal aktier under perioden	10 918 226	7 903 431	10 664 681	7 903 431	8 562 050
Resultat per aktie	-0,32	-0,39	-1,11	-0,96	-1,54



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Moderbolaget

Balansräkning	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 338 613	-	-
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 334 830	685 070	627 496
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	4 050 000	4 050 000	4 050 000
Summa anläggningstillgångar	6 723 443	4 735 070	4 677 496
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror	6 935 601	5 785 744	6 023 039
Förskott till leverantörer	<u>467 060</u>	<u>3 610 088</u>	<u>1 444 459</u>
	7 402 661	9 395 832	7 467 498
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar	3 765 279	3 910 531	5 601 139
Fordringar hos koncernföretag	7 444 160	1 668 563	3 212 541
Aktuella skattefordringar	211 940	211 940	116 567
Övriga kortfristiga fordringar	8 125 764	779 920	884 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>394 258</u>	<u>1 115 918</u>	<u>537 624</u>
	19 941 401	7 686 872	10 352 630
<u>Kassa och bank</u>	8 117 230	602 078	16 265 970
Summa omsättningstillgångar	35 461 292	17 684 782	34 086 098
Summa tillgångar	42 184 735	22 419 852	38 763 594



Dignitana AB, publ

Org nr: 556730-5346

Moderbolaget

Balansräkning	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital:</u>			
Aktiekapital (10 537 908 st aktier a' kvotvärde 1kr)	10 537 908	7 903 431	10 537 908
Pågående emission	<u>1 140 954</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	11 678 862	7 903 431	10 537 908
<u>Fritt eget kapital:</u>			
Överkursfond	103 472 688	54 635 850	86 776 470
Emissionskostnader	-7 049 057	-3 428 614	-6 907 751
Balanserad vinst eller förlust	-58 951 529	-45 781 218	-45 781 218
Årets resultat	<u>-11 796 636</u>	<u>-7 626 521</u>	<u>-13 170 311</u>
	25 675 466	-2 200 503	20 917 190
Summa eget kapital	37 354 328	5 702 928	31 455 098
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	-	6 875 000	-
Summa långfristiga skulder	-	6 875 000	-
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	-	-	2 318 706
Leverantörsskulder	2 328 310	2 683 138	2 814 700
Övriga kortfristiga skulder	429 175	1 382 207	397 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 072 922	5 776 579	1 777 653
Summa kortfristiga skulder	4 830 407	9 841 924	7 308 496
Summa eget kapital och skulder	42 184 735	22 419 852	38 763 594

